МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 60»

ПРИКАЗ

от 2020г. №
о назначении ответственного
за организацию и проведение
работ по обеспечению доступности
объекта и услуг для инвалидов

С целью организации и проведения работ по обеспечению доступности объекта и услуг
для инвалидов в МБДОУ «ЦРР - детский сад №60», на основании Федерального закона от
01.12.2014 № 419 - ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов с ратификацией
Конвенции о правах инвалидов»,

1. Назначить заместителя заведующего по административно - хозяйственной работе
Зарайскую Ж.В. ответственным за организацию и проведение работ по
обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов в МБДОУ «ЦРР -
детский сад №60».

2. Зарайской Ж.В.:
- провести инвентаризацию «Паспорта доступности объекта социальной
инфраструктуры (ОСИ)», на предмет актуальности, в случае необходимости внести
изменения. Срок до 31.12.2020г.
- проанализировать план мероприятий по повышению значений показателей
доступности объекта и порядка предоставления на нём услуг на 2016 - 2020г.г. и
подготовить план мероприятий на 2021 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Прокопьева С.В.

Ознакомлена:

Зарайская Ж.В.